Drinio-A Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Remoriee e
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 8,594,375 10,805,721
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfry{ P.A.Sh.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve teg P.A.Sh.3
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen s
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpern
4 Materielet ,lendet e para dhe sherbimette ki P.A.Sh.4 -5,980,500 -5,665,083
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5
Pagat -868,458 -2,877,388
Shpenzime te sigurimeve shogerore -949,632 -1,302,390
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vilere (Zhvleresimi) dhe amortizim P.A.Sh.6 -28,205 -30,000
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytg P.A.Sh.7
8 Totali i shpenzimeve (4-7) P.A.Sh.8 -7,826,795 -9,874,861
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezin P.A.Sh.9 767,580 930,860
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga| P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga| P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest| P.A.Sh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga int| P.A.Sh.12.2 -200
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare | P.A.Sh.12.4
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve finan P.A.Sh.13
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 767,380 930,860
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 115,107 93,086
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 652,273 837,774
Shpenzime te panjohura
Rezultati tatimor
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17




